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Protokół Nr 13/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 8 marca 2012 r.

W posiedzeniu udział wzięli:
Członkowie Zarządu Powiatu:
1. Michał Jędrys - Starosta
2. Waldemar Mazur - Wicestarosta
3. Zenon Nowakowski - Członek Zarządu Powiatu
4. Stanisław Dymarczyk - Członek Zarządu Powiatu
5. Katarzyna Bilska - Członek Zarządu Powiatu
Stali uczestnicy posiedzenia:
1. Monika Gębska - Skarbnik Powiatu
2. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz Powiatu

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Michał Jędrys.
Posiedzenie protokołowała: Karina Wiśniewska – inspektor w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: organizacji
wspólnej obsługi finansowej szkół i przedszkoli, prowadzonych przez Powiat Skarżyski.
2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: pełnomocnictwa do realizacji projektu
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.
3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
4. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:
Starosta – Pan Michał Jedrys powitał zebranych oraz przedstawił proponowany porządek posiedzenia.
Zarząd Powiatu przyjął porządek posiedzenia.

Ad. pkt. 1. Przyjęcie autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego
w sprawie: organizacji wspólnej obsługi finansowej szkół i przedszkoli, prowadzonych przez Powiat
Skarżyski (załącznik nr 2).
Powyższą autopoprawkę przestawił Członek Zarządu Pan Zenon Nowakowski. Poinformował, że
dotyczy ona zmiany brzmienia § 1 projektu uchwały następująco:
„1. Wyraża się zgodę na zorganizowanie z dniem 1 czerwca 2012 roku wspólnej obsługi
finansowej dla szkół i placówek oświatowych, których organem prowadzącym jest Powiat
Skarżyski”.
Zarząd Powiatu przyjął powyższą autopoprawkę oraz postanowił wprowadzić ją do projektu uchwały
Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: organizacji wspólnej obsługi finansowej szkół i przedszkoli,



prowadzonych przez Powiat Skarżyski.

Ad. pkt. 2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: pełnomocnictwa do realizacji projektu w
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (załącznik nr 3).
Referujący: Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur. Poinformował, że uchwałą tą cofa się
pełnomocnictwo Pani Bożenie Burchart Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Skarżysku-Kamiennej, udzielone uchwałą Nr 47/81/2008 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 1
października 2008 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do realizacji projektu w ramach
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Jednocześnie udziela się pełnomocnictwa Panu Łukaszowi
Wojciechowskiemu, Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Skarżysku-
Kamiennej, do podpisania i zawarcia umowy dotyczącej projektu pn. Dobry Start w ramach Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki: PRIORYTET VII Promocja integracji społecznej DZIAŁANIE 7.1
Rozwój
i upowszechnianie aktywnej integracji, PODDZIAŁANIE 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie aktywnej
integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie, oraz do podejmowania wszelkich czynności
związanych z realizacją projektu.
Zarząd Powiatu w drodze przeprowadzonego głosowania (pięcioma głosami za) podjął uchwałę w
powyższej sprawie.

Ad. pkt. 3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
Ad. pkt. 4. Sprawy różne.
W powyższych punktach nie wniesiono żadnych spraw.
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała
Karina Wiśniewska

Przewodniczący Zarządu
Michał Jędrys

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:
1. W. Mazur ……………………….
2. Z. Nowakowski …………………
3. S. Dymarczyk …………………...
4. K. Bilska ………………………...

Załączników 3:

Załącznik nr 1 – lista obecności,
Załącznik nr 2 – autopoprawka do projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: organizacji
wspólnej obsługi finansowej szkół i przedszkoli, prowadzonych przez Powiat Skarżyski,
Załącznik nr 3 – uchwała Zarządu Powiatu w sprawie: pełnomocnictwa do realizacji projektu w ramach
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki
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